2. 12 חודשי מאסר על תנאי משך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג של
פשע, מיום גזר הדין.

3. הנאשם יפצה את המתלונן בסכום של 12,000 ₪, וזאת מבלי לפגוע בזכות המתלונן להגיש תביעה
נזיקית.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ט' ניסן תשע"ו, 17/04/2016 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ